PAGE

Администрация Беловского сельсовета

Троицкого района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 января  2019 года                                                                                                                          № 5
п. Беловский

Об утверждении плана-графика перехода на предоставление в электронном виде муниципальных услуг (функций), предоставляемых администрацией Беловского сельсовета Троицкого района Алтайского края

         В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и  муниципальных услуг»,  распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.12.2009 г. № 1993 «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый план-график перехода на предоставление в электронном виде муниципальных услуг (функций), предоставляемых администрацией Беловского сельсовета Троицкого района Алтайского края.
2. Организовать переход на предоставление в электронном виде муниципальных услуг в соответствии с этапами и сроками, указанными в приложении к данному постановлению.

3. Определить ответственного за размещение сведений на Портале государственных услуг www. gosuslugi.ru специалиста администрации Беловского сельсовета Троицкого района Алтайского края Шмидт С.В.
4.  Обнародовать данное постановление в установленном порядке.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                 Н.Е. Пьянкова

Приложение № 1
к постановлению администрации

Беловского сельсовета Троицкого                      района Алтайского края

от 10.01.2019 г. № 5
ПЛАН-ГРАФИК

перехода на предоставление в электронной форме муниципальных услуг (функций),

предоставляемых администрацией  Беловского сельсовета Троицкого района Алтайского края
	№ п/п
	Наименование услуги
	Ответственный исполнитель
	Сроки реализации этапов перехода на предоставление муниципальных услуг (функций)  в электронном виде

	I этап

Размещение информации об услуге в Сводном реестре государственных и муниципальных услуг и на Едином  портале государственных и муниципальных услуг

	II этап

Размещение на Едином портале государственных и муниципальных услуг форм заявлений и иных документов, необходимых для получения соответствующих услуг, и обеспечение доступа к ним для копирования и заполнения в электронном виде

	III этап

Обеспечение возможности для заявителей в целях получения услуги представлять документы в электронном виде с использованием Единого портала государственных и муниципальных услуг
	IV этап

Обеспечение возможности для заявителей осуществлять с использованием Единого портала государственных и муниципальных услуг мониторинг хода предоставления услуги

(исполнения функции)
	V этап

Обеспечение возможности получения результатов предоставления услуги в электронном виде на Едином портале государственных и муниципальных услуг, если это не запрещено федеральным законом

	1

	Выдача выписки из  похозяйственной книги
	Администрация Беловского сельсовета
	01.09.2019
	01.12.2019
	01.01.2020
	01.01.2020
	01.01.2020

	2
	 Присвоение (изменение, аннулирование) адресов объектам недвижимого имущества, в том числе земельным участкам, зданиям, сооружениям, помещениям и объектам незавершенного строительства
	Администрация Беловского сельсовета
	01.09.2019
	01.12.2019
	01.01.2020
	01.01.2020
	01.01.2020

	3
	Выдача разрешений на снос и пересадку зеленых насаждений
	Администрация Беловского сельсовета
	01.09.2019
	01.12.2019
	01.01.2020
	01.01.2020
	01.01.2020

	4
	Выдача разрешения (ордера) на производство земляных работ
	Администрация Беловского сельсовета
	01.09.2019
	01.12.2019
	01.01.2020
	01.01.2020
	01.01.2020

	5
	Об установлении порядка ведения учета граждан испытывающих потребность в древесине для собственных нужд
	Администрация Беловского сельсовета
	01.09.2019
	01.12.2019
	01.01.2020
	01.01.2020
	01.01.2020